
ZARZĄDZENIE NR 129/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 17 i § 18 Uchwały Nr 
LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 17.900,00 zł. Plan po zmianach wynosi 232.100,00 zł. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 110.435.630,68 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 90.145.296,68 zł, 

b) dochody majątkowe 20.290.334,00 zł; 

2) wydatki 119.784.271,57 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 86.816.985,70 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.967.285,87 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F26D4A-7842-4903-9136-A2B3DCB9F22C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 129/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

272 838,00 2 200,00 275 038,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 862,00 2 200,00 102 062,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 862,00 2 200,00 102 062,00

801 Oświata i wychowanie 5 119 279,00 80 000,00 5 199 279,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 949 800,00 80 000,00 1 029 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 110 353 430,68 82 200,00 110 435 630,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F26D4A-7842-4903-9136-A2B3DCB9F22C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 129/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 721 653,46 0,00 721 653,46

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 214 731,58 0,00 214 731,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 726,00 1 000,00 28 726,00

4480 Podatek od nieruchomości 40 274,00 -1 000,00 39 274,00

750 Administracja publiczna 9 798 682,35 17 900,00 9 816 582,35

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 384 772,21 17 900,00 402 672,21

4300 Zakup usług pozostałych 188 550,00 17 900,00 206 450,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

272 838,00 2 200,00 275 038,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 862,00 2 200,00 102 062,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 584,23 2 200,00 61 784,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 617 438,33 0,00 617 438,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 738,33 0,00 500 738,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 1 132,25 11 132,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 144,45 344,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 800,00 18 966,00 98 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 238,33 -20 242,70 114 995,63

758 Różne rozliczenia 498 491,96 -17 900,00 480 591,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 382 000,00 -17 900,00 364 100,00

4810 Rezerwy 382 000,00 -17 900,00 364 100,00

801 Oświata i wychowanie 52 395 236,63 80 000,00 52 475 236,63

80101 Szkoły podstawowe 27 895 728,85 -73 000,00 27 822 728,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 181 200,00 -50 000,00 2 131 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 446 309,01 -3 000,00 2 443 309,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 053 859,61 -20 000,00 11 033 859,61

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 389 966,76 23 000,00 1 412 966,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 309,56 3 000,00 164 309,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 818 282,08 20 000,00 838 282,08

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 173 893,00 100 000,00 2 273 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 560,00 63 010,00 76 570,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 36 990,00 36 990,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F26D4A-7842-4903-9136-A2B3DCB9F22C. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 560 517,50 30 000,00 590 517,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 8 000,00 56 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 500,00 22 000,00 144 500,00

855 Rodzina 8 399 975,51 0,00 8 399 975,51

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 056 270,00 0,00 1 056 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 86 400,00 -10 000,00 76 400,00

Razem: 119 702 071,57 82 200,00 119 784 271,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F26D4A-7842-4903-9136-A2B3DCB9F22C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 129/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

272 838,00 2 200,00 275 038,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 862,00 2 200,00 102 062,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 862,00 2 200,00 102 062,00

Razem: 8 824 238,89 2 200,00 8 826 438,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F26D4A-7842-4903-9136-A2B3DCB9F22C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 129/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

272 838,00 2 200,00 275 038,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 862,00 2 200,00 102 062,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 584,23 2 200,00 61 784,23

Razem: 8 824 238,89 2 200,00 8 826 438,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F26D4A-7842-4903-9136-A2B3DCB9F22C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


